

INSTITUTION BAYARD
Le 21/04/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Ananas au sirop	Ananas	
Feuilleté au fromage	Friand et feuilleté	Gluten, Lait
Haricots verts	Haricot vert	
Kiwi Bio	Kiwi	
P'tit Louis	Fromage portion	Lait
Pané de fromage (ne pas recongeler)	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Salade verte	Salade iceberg	
Samoussa aux légumes (ne pas recongeler)	Samoussa	Gluten, Oeufs, Soja
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 23/04/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
Batonnet de mozzarella pané (ne pas recongeler)	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Cake au chocolat	Huile, Préparation cake et pâtisserie, Eau, Chocolat noir, Oeuf liquide entier	Gluten, Lait, Oeufs
Oeuf poché	Oeufs pochés	Oeufs
Pommes de terre noisette	Pommes noisette	Lait, Oeufs
Pâté en croûte de volaille	Pâté en croûte	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Rôti de porc	Rôti de porc	
Salade verte	Salade iceberg	
Sauce aux oignons	Oignon, Huile, Vin blanc, Roux blanc	Gluten, Sulfites
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Oeufs, Sulfites
Tomme de Savoie	Tomme	Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 24/04/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, sucre	Sucre semoule	
Avocat	Avocat	
Banane	Banane	
Epinards gratinés béchamel	Epinard, Base sce Béchamel, Eau, Mélanges d'épices, Fromage	Gluten, Lait
Filet de poisson meunière (ne pas recongeler)	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Plats	Ingrédients	Allergènes
Flan vanille	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Fromage blanc nature Bio	Fromage blanc	Lait
Pamplemousse	Pomelos	
Salade verte	Salade iceberg	
Tomme noire	Tomme	Lait